

---

## TIPIZATE SI PAPETARIE

I.D.: 55933849

---

Data publicarii	08.04.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.887,20 RON - 1.887,20 RON

---

Descriere: HARTIE TOPATA 500 COLI A4 70 TOPURI - 15 LEI/BUC - 1050 PLIC C5 50 BUC -0.25LEI/BUC - 12.5 PLIC MIC 565BUC - 0.18 LEI/BUC - 101.7 DOSAR PVC 100BUC 1LEU/BUC - 100 CHITANTIERE 2EX -4BUC- 5.5LEI/BUC - 22 REGISTRU CASA 2EX. AUTUCOP 4 BUC, 9LEI/BUC - 36 CERTIFICAT INREGISTRAE/VEHICOL NESUPUS INMAT. 50BUC 6.5 LEI/BC - 325 REGISTRU A3 VANZARI TERENURI / 80 LEI REGISTRU HOTARARI EMISE DE CONSILIUL LOCAL / 80 LEI REGISTRU PROIECTE HOTARARI ALE CONSILIULUI LOCAL / 80 LEI

---